
7. Friedrichsbrunner Herbstcrosslauf am 20.09.2020

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Pos Runde 1 Runde 2 Zielzeit Jg Stnr.

1. George Simon NSV Wernigerode M20-25 1 0:17:56 0:36:55 0:36:55 1995 120

2. Stagge Fabian NSV Wernigerode M31-35 1 0:19:08 0:39:20 0:39:20 1987 167

3. Keller Toni VSG Saaletal Wettin M31-35 2 0:19:29 0:40:24 0:40:24 1985 133

4. Kuchinke Jona-Jean Harz-Gebirgslauf 1978 e.V. Wernigerode M20-25 2 0:21:06 0:42:20 0:42:20 2000 141

5. Ewert Thomas Salzgitter M26-30 1 0:20:28 0:43:07 0:43:07 1994 115

6. Michel Thomas NSV Wernigerode M46-50 1 0:21:48 0:44:06 0:44:06 1972 151

7. Franke Daniel ASV Sangerhausen M46-50 2 0:22:08 0:45:03 0:45:03 1973 118

8. Wegener Cathérine TSG Gutsmuths QLB W46-50 1 0:22:12 0:45:23 0:45:23 1974 173

9. Zeigermann Falko Stecklenberg M46-50 3 0:22:59 0:46:12 0:46:12 1970 178

10. Hörhold Raik TSG GutsMuths Quedlinburg M51-55 1 0:23:01 0:46:50 0:46:50 1969 129

11. Mota Thomas Quedlinburg M51-55 2 0:22:55 0:46:52 0:46:52 1966 153

12. Krutzsch Andreas SV Lok Blankenburg M56-60 1 0:23:53 0:47:49 0:47:49 1963 140

13. Hassane Abass TSG GutsMuths 1860 Quedlinburg M17-19 1 0:18:59 0:47:50 0:47:50 2003 123

14. Hofmann Stephanie SV Fortuna Halberstadt 1990 W31-35 1 0:23:44 0:48:34 0:48:34 1987 126

15. Unger Thomas SV Lok Blankenburg M51-55 3 0:23:50 0:48:50 0:48:50 1967 170

16. Schade Andreas Team Hellblau Harztor M46-50 4 0:24:06 0:49:46 0:49:46 1972 163

17. Paul Maik Familie Paul M46-50 5 0:25:24 0:51:14 0:51:14 1972 156

18. Seeliger Jan Ströbeck M51-55 4 0:25:52 0:51:15 0:51:15 1967 166

19. Vogt Thomas Bad Suderde M51-55 5 0:25:25 0:51:35 0:51:35 1965 171

19. Wartenberg Katja TSG Gutsmuths Quedlinburg W46-50 2 0:25:44 0:51:35 0:51:35 1973 172

21. Mau Christian Thale M31-35 3 0:25:39 0:51:37 0:51:37 1985 149

22. Illgen Joana Jog 'n Walk Braunschweig W20-25 1 0:25:34 0:51:51 0:51:51 1995 131

23. Wildenhayn Michael TSV Breuna M61-65 1 0:25:39 0:51:57 0:51:57 1958 175

24. Klockau Cornelia MSV Eintracht Halberstadt W46-50 3 0:25:36 0:52:09 0:52:09 1970 136

25. Luhn Sebastian Woffleben M36-40 1 0:25:39 0:52:24 0:52:24 1983 145

26. Stary Dieter Nix tun kann jeder. M61-65 2 0:25:49 0:52:46 0:52:46 1959 168

27. Herbst Simone SV Lok Blankenburg W46-50 4 0:26:09 0:53:07 0:53:07 1972 124

28. Roth Klaus Holle M61-65 3 0:25:52 0:53:29 0:53:29 1959 162

29. Schmidtke Edgar Gaensefurther Sportbewegung M56-60 2 0:28:17 0:54:05 0:54:05 1963 164

30. Wicha Mandy LG Stecklenberg W36-40 1 0:27:14 0:55:00 0:55:00 1982 174

31. George Uwe Bergwacht Thale M46-50 6 0:26:20 0:55:06 0:55:06 1971 121

32. Conrad Matthias SV Fortuna Halberstadt 1990 M46-50 7 0:26:28 0:55:15 0:55:15 1972 112

33. Riethmüller Daniela MSV Eintracht Halberstadt W46-50 5 0:27:21 0:55:55 0:55:55 1972 160

34. Langanke Andreas TSG GutsMuths 1860 Quedlinburg M46-50 8 0:27:57 0:56:34 0:56:34 1973 142

35. Homann Sandra Gaensefurther Sportbewegung W41-45 1 0:28:28 0:57:14 0:57:14 1976 127

36. Fromm Anke Thale W46-50 6 0:28:11 0:57:17 0:57:17 1971 119

37. Jödecke Rita NSV Wernigerode W46-50 7 0:27:52 0:57:36 0:57:36 1971 132

38. Hommann Justin Laufgruppe Sonnenschein M17-19 2 0:26:15 0:58:46 0:58:46 2004 128

39. Franke Anja ASV Sangerhausen W41-45 2 0:28:33 0:58:47 0:58:47 1977 117

40. Bothe Olaf Gaensefurther Sportbewegung M46-50 9 0:27:55 0:59:25 0:59:25 1971 110

41. Einecke Ines TSG GutsMuths Quedlinburg W46-50 8 0:29:10 0:59:34 0:59:34 1971 114

42. Krause Ute LG Stecklenberg W46-50 9 0:29:02 0:59:57 0:59:57 1972 138

43. Mota Kathrin Spunksport Thale W51-55 1 0:29:00 1:00:01 1:00:01 1968 152

44. Muszalik Anika ASV Sangerhausen W36-40 2 0:29:04 1:00:15 1:00:15 1982 154

45. Loeffler Leon-Felix WSV Grün-Weiß Friedrichsbrunn M11-13 1 0:29:53 1:01:34 1:01:34 2008 144

46. Günther Jürgen Gaensefurther Sportbewegung M51-55 6 0:31:01 1:01:41 1:01:41 1965 122

47. Schneider Ulrike Ballenstedt W41-45 3 0:30:06 1:02:04 1:02:04 1979 165

48. Richter Marita Germania 08 Roßlau W61-65 1 0:30:39 1:02:10 1:02:10 1959 159

49. Digmann Klaus Thale M66-70 1 0:31:43 1:02:31 1:02:31 1954 113

50. Kettenbeil Eckard Nix tun kann jeder M66-70 2 0:30:29 1:02:34 1:02:34 1954 134

51. Bauer Ralf NIX tun kann JEDER M46-50 10 0:30:38 1:02:47 1:02:47 1971 103

52. Wuwer Janine Gaensefurther Sportbewegung W36-40 3 0:30:55 1:03:53 1:03:53 1981 176

53. Zaschke Jan Gaensefurther Sportbewegung M46-50 11 0:30:32 1:04:09 1:04:09 1973 177

54. Markert Cathleen Sporticat W31-35 2 0:30:39 1:04:24 1:04:24 1985 147

Einlaufliste Trainierte Läufer (10 km)

Zeitnahme und Auswertung:
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7. Friedrichsbrunner Herbstcrosslauf am 20.09.2020

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Pos Runde 1 Runde 2 Zielzeit Jg Stnr.

55. Illgen Ilona Jog 'n Walk Braunschweig W46-50 10 0:31:52 1:05:05 1:05:05 1971 130

56. Koberling Silke MSV Eintracht Halberstadt W46-50 11 0:32:04 1:05:10 1:05:10 1972 137

57. Mahler Kathleen Gaensefurther Sportbewegung W41-45 4 0:32:00 1:05:31 1:05:31 1978 146

58. Brink Jacqueline Thale W41-45 5 0:31:35 1:05:46 1:05:46 1978 111

59. Börner Sabine Gaensefurther Sportbewegung W51-55 2 0:32:39 1:05:58 1:05:58 1966 108

60. Sterling Maik Rosi und Dieters Sportlerheim M41-45 1 0:31:48 1:06:32 1:06:32 1977 169

61. Max Andrea NIX tun kann JEDER W56-60 1 0:32:40 1:07:17 1:07:17 1963 150

62. Kilian Elke NIX tun kann JEDER W61-65 2 0:32:46 1:07:25 1:07:25 1957 135

63. Börner Jens-Uwe Gaensefurther Sportbewegung M56-60 3 0:33:29 1:07:36 1:07:36 1964 107

64. Aftermann Rüdiger MSV Eintracht Halberstadt M66-70 3 0:33:19 1:09:27 1:09:27 1951 101

65. Krebs Sven NIX tun kann JEDER M51-55 7 0:33:27 1:11:38 1:11:38 1966 139

66. Aschenbrenner Heike Frauenlaufgruppe Huy W41-45 6 0:34:28 1:12:27 1:12:27 1976 102

67. Zettel-Klopp Dörthe Frauenlaufgruppe Huy W41-45 7 0:33:21 1:12:40 1:12:40 1976 179

68. Behrens Hans-Günther MSV Eintracht Halberstadt M70+ 1 0:37:08 1:15:26 1:15:26 1939 104

69. Otte Ramona TSC Rieder/Läufer mit Herz W41-45 8 0:38:23 1:16:53 1:16:53 1977 155

70. Liedtke Renate Gaensefurther Sportbewegung W66-70 1 0:39:40 1:20:47 1:20:47 1953 143

Zeitnahme und Auswertung:
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7. Friedrichsbrunner Herbstcrosslauf am 20.09.2020

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Pos Runde 1 Runde 2 Zielzeit Jg Stnr.

1. Wegener Cathérine TSG Gutsmuths QLB W46-50 1 0:22:12 0:45:23 0:45:23 1974 173

2. Hofmann Stephanie SV Fortuna Halberstadt 1990 W31-35 1 0:23:44 0:48:34 0:48:34 1987 126

3. Wartenberg Katja TSG Gutsmuths Quedlinburg W46-50 2 0:25:44 0:51:35 0:51:35 1973 172

4. Illgen Joana Jog 'n Walk Braunschweig W20-25 1 0:25:34 0:51:51 0:51:51 1995 131

5. Klockau Cornelia MSV Eintracht Halberstadt W46-50 3 0:25:36 0:52:09 0:52:09 1970 136

6. Herbst Simone SV Lok Blankenburg W46-50 4 0:26:09 0:53:07 0:53:07 1972 124

7. Wicha Mandy LG Stecklenberg W36-40 1 0:27:14 0:55:00 0:55:00 1982 174

8. Riethmüller Daniela MSV Eintracht Halberstadt W46-50 5 0:27:21 0:55:55 0:55:55 1972 160

9. Homann Sandra Gaensefurther Sportbewegung W41-45 1 0:28:28 0:57:14 0:57:14 1976 127

10. Fromm Anke Thale W46-50 6 0:28:11 0:57:17 0:57:17 1971 119

11. Jödecke Rita NSV Wernigerode W46-50 7 0:27:52 0:57:36 0:57:36 1971 132

12. Franke Anja ASV Sangerhausen W41-45 2 0:28:33 0:58:47 0:58:47 1977 117

13. Einecke Ines TSG GutsMuths Quedlinburg W46-50 8 0:29:10 0:59:34 0:59:34 1971 114

14. Krause Ute LG Stecklenberg W46-50 9 0:29:02 0:59:57 0:59:57 1972 138

15. Mota Kathrin Spunksport Thale W51-55 1 0:29:00 1:00:01 1:00:01 1968 152

16. Muszalik Anika ASV Sangerhausen W36-40 2 0:29:04 1:00:15 1:00:15 1982 154

17. Schneider Ulrike Ballenstedt W41-45 3 0:30:06 1:02:04 1:02:04 1979 165

18. Richter Marita Germania 08 Roßlau W61-65 1 0:30:39 1:02:10 1:02:10 1959 159

19. Wuwer Janine Gaensefurther Sportbewegung W36-40 3 0:30:55 1:03:53 1:03:53 1981 176

20. Markert Cathleen Sporticat W31-35 2 0:30:39 1:04:24 1:04:24 1985 147

21. Illgen Ilona Jog 'n Walk Braunschweig W46-50 10 0:31:52 1:05:05 1:05:05 1971 130

22. Koberling Silke MSV Eintracht Halberstadt W46-50 11 0:32:04 1:05:10 1:05:10 1972 137

23. Mahler Kathleen Gaensefurther Sportbewegung W41-45 4 0:32:00 1:05:31 1:05:31 1978 146

24. Brink Jacqueline Thale W41-45 5 0:31:35 1:05:46 1:05:46 1978 111

25. Börner Sabine Gaensefurther Sportbewegung W51-55 2 0:32:39 1:05:58 1:05:58 1966 108

26. Max Andrea NIX tun kann JEDER W56-60 1 0:32:40 1:07:17 1:07:17 1963 150

27. Kilian Elke NIX tun kann JEDER W61-65 2 0:32:46 1:07:25 1:07:25 1957 135

28. Aschenbrenner Heike Frauenlaufgruppe Huy W41-45 6 0:34:28 1:12:27 1:12:27 1976 102

29. Zettel-Klopp Dörthe Frauenlaufgruppe Huy W41-45 7 0:33:21 1:12:40 1:12:40 1976 179

30. Otte Ramona TSC Rieder/Läufer mit Herz W41-45 8 0:38:23 1:16:53 1:16:53 1977 155

31. Liedtke Renate Gaensefurther Sportbewegung W66-70 1 0:39:40 1:20:47 1:20:47 1953 143

1. George Simon NSV Wernigerode M20-25 1 0:17:56 0:36:55 0:36:55 1995 120

2. Stagge Fabian NSV Wernigerode M31-35 1 0:19:08 0:39:20 0:39:20 1987 167

3. Keller Toni VSG Saaletal Wettin M31-35 2 0:19:29 0:40:24 0:40:24 1985 133

4. Kuchinke Jona-Jean Harz-Gebirgslauf 1978 e.V. Wernigerode M20-25 2 0:21:06 0:42:20 0:42:20 2000 141

5. Ewert Thomas Salzgitter M26-30 1 0:20:28 0:43:07 0:43:07 1994 115

6. Michel Thomas NSV Wernigerode M46-50 1 0:21:48 0:44:06 0:44:06 1972 151

7. Franke Daniel ASV Sangerhausen M46-50 2 0:22:08 0:45:03 0:45:03 1973 118

8. Zeigermann Falko Stecklenberg M46-50 3 0:22:59 0:46:12 0:46:12 1970 178

9. Hörhold Raik TSG GutsMuths Quedlinburg M51-55 1 0:23:01 0:46:50 0:46:50 1969 129

10. Mota Thomas Quedlinburg M51-55 2 0:22:55 0:46:52 0:46:52 1966 153

11. Krutzsch Andreas SV Lok Blankenburg M56-60 1 0:23:53 0:47:49 0:47:49 1963 140

12. Hassane Abass TSG GutsMuths 1860 Quedlinburg M17-19 1 0:18:59 0:47:50 0:47:50 2003 123

13. Unger Thomas SV Lok Blankenburg M51-55 3 0:23:50 0:48:50 0:48:50 1967 170

14. Schade Andreas Team Hellblau Harztor M46-50 4 0:24:06 0:49:46 0:49:46 1972 163

15. Paul Maik Familie Paul M46-50 5 0:25:24 0:51:14 0:51:14 1972 156

16. Seeliger Jan Ströbeck M51-55 4 0:25:52 0:51:15 0:51:15 1967 166

17. Vogt Thomas Bad Suderde M51-55 5 0:25:25 0:51:35 0:51:35 1965 171

18. Mau Christian Thale M31-35 3 0:25:39 0:51:37 0:51:37 1985 149

19. Wildenhayn Michael TSV Breuna M61-65 1 0:25:39 0:51:57 0:51:57 1958 175

20. Luhn Sebastian Woffleben M36-40 1 0:25:39 0:52:24 0:52:24 1983 145

21. Stary Dieter Nix tun kann jeder. M61-65 2 0:25:49 0:52:46 0:52:46 1959 168

22. Roth Klaus Holle M61-65 3 0:25:52 0:53:29 0:53:29 1959 162

Einlaufliste wbl. / mnl. Trainierte Läufer (10 km)

Zeitnahme und Auswertung:
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7. Friedrichsbrunner Herbstcrosslauf am 20.09.2020

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Pos Runde 1 Runde 2 Zielzeit Jg Stnr.

23. Schmidtke Edgar Gaensefurther Sportbewegung M56-60 2 0:28:17 0:54:05 0:54:05 1963 164

24. George Uwe Bergwacht Thale M46-50 6 0:26:20 0:55:06 0:55:06 1971 121

25. Conrad Matthias SV Fortuna Halberstadt 1990 M46-50 7 0:26:28 0:55:15 0:55:15 1972 112

26. Langanke Andreas TSG GutsMuths 1860 Quedlinburg M46-50 8 0:27:57 0:56:34 0:56:34 1973 142

27. Hommann Justin Laufgruppe Sonnenschein M17-19 2 0:26:15 0:58:46 0:58:46 2004 128

28. Bothe Olaf Gaensefurther Sportbewegung M46-50 9 0:27:55 0:59:25 0:59:25 1971 110

29. Loeffler Leon-Felix WSV Grün-Weiß Friedrichsbrunn M11-13 1 0:29:53 1:01:34 1:01:34 2008 144

30. Günther Jürgen Gaensefurther Sportbewegung M51-55 6 0:31:01 1:01:41 1:01:41 1965 122

31. Digmann Klaus Thale M66-70 1 0:31:43 1:02:31 1:02:31 1954 113

32. Kettenbeil Eckard Nix tun kann jeder M66-70 2 0:30:29 1:02:34 1:02:34 1954 134

33. Bauer Ralf NIX tun kann JEDER M46-50 10 0:30:38 1:02:47 1:02:47 1971 103

34. Zaschke Jan Gaensefurther Sportbewegung M46-50 11 0:30:32 1:04:09 1:04:09 1973 177

35. Sterling Maik Rosi und Dieters Sportlerheim M41-45 1 0:31:48 1:06:32 1:06:32 1977 169

36. Börner Jens-Uwe Gaensefurther Sportbewegung M56-60 3 0:33:29 1:07:36 1:07:36 1964 107

37. Aftermann Rüdiger MSV Eintracht Halberstadt M66-70 3 0:33:19 1:09:27 1:09:27 1951 101

38. Krebs Sven NIX tun kann JEDER M51-55 7 0:33:27 1:11:38 1:11:38 1966 139

39. Behrens Hans-Günther MSV Eintracht Halberstadt M70+ 1 0:37:08 1:15:26 1:15:26 1939 104

Zeitnahme und Auswertung:
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7. Friedrichsbrunner Herbstcrosslauf am 20.09.2020

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Runde 1 Runde 2 Zielzeit Jg Stnr.

1. Loeffler Leon-Felix WSV Grün-Weiß Friedrichsbrunn M11-13 0:29:53 1:01:34 1:01:34 2008 144

1. Hassane Abass TSG GutsMuths 1860 Quedlinburg M17-19 0:18:59 0:47:50 0:47:50 2003 123

2. Hommann Justin Laufgruppe Sonnenschein M17-19 0:26:15 0:58:46 0:58:46 2004 128

1. Illgen Joana Jog 'n Walk Braunschweig W20-25 0:25:34 0:51:51 0:51:51 1995 131

1. George Simon NSV Wernigerode M20-25 0:17:56 0:36:55 0:36:55 1995 120

2. Kuchinke Jona-Jean Harz-Gebirgslauf 1978 e.V. Wernigerode M20-25 0:21:06 0:42:20 0:42:20 2000 141

1. Ewert Thomas Salzgitter M26-30 0:20:28 0:43:07 0:43:07 1994 115

1. Hofmann Stephanie SV Fortuna Halberstadt 1990 W31-35 0:23:44 0:48:34 0:48:34 1987 126

2. Markert Cathleen Sporticat W31-35 0:30:39 1:04:24 1:04:24 1985 147

1. Stagge Fabian NSV Wernigerode M31-35 0:19:08 0:39:20 0:39:20 1987 167

2. Keller Toni VSG Saaletal Wettin M31-35 0:19:29 0:40:24 0:40:24 1985 133

3. Mau Christian Thale M31-35 0:25:39 0:51:37 0:51:37 1985 149

1. Wicha Mandy LG Stecklenberg W36-40 0:27:14 0:55:00 0:55:00 1982 174

2. Muszalik Anika ASV Sangerhausen W36-40 0:29:04 1:00:15 1:00:15 1982 154

3. Wuwer Janine Gaensefurther Sportbewegung W36-40 0:30:55 1:03:53 1:03:53 1981 176

1. Luhn Sebastian Woffleben M36-40 0:25:39 0:52:24 0:52:24 1983 145

1. Homann Sandra Gaensefurther Sportbewegung W41-45 0:28:28 0:57:14 0:57:14 1976 127

2. Franke Anja ASV Sangerhausen W41-45 0:28:33 0:58:47 0:58:47 1977 117

3. Schneider Ulrike Ballenstedt W41-45 0:30:06 1:02:04 1:02:04 1979 165

4. Mahler Kathleen Gaensefurther Sportbewegung W41-45 0:32:00 1:05:31 1:05:31 1978 146

5. Brink Jacqueline Thale W41-45 0:31:35 1:05:46 1:05:46 1978 111

6. Aschenbrenner Heike Frauenlaufgruppe Huy W41-45 0:34:28 1:12:27 1:12:27 1976 102

7. Zettel-Klopp Dörthe Frauenlaufgruppe Huy W41-45 0:33:21 1:12:40 1:12:40 1976 179

8. Otte Ramona TSC Rieder/Läufer mit Herz W41-45 0:38:23 1:16:53 1:16:53 1977 155

1. Sterling Maik Rosi und Dieters Sportlerheim M41-45 0:31:48 1:06:32 1:06:32 1977 169

1. Wegener Cathérine TSG Gutsmuths QLB W46-50 0:22:12 0:45:23 0:45:23 1974 173

2. Wartenberg Katja TSG Gutsmuths Quedlinburg W46-50 0:25:44 0:51:35 0:51:35 1973 172

3. Klockau Cornelia MSV Eintracht Halberstadt W46-50 0:25:36 0:52:09 0:52:09 1970 136

4. Herbst Simone SV Lok Blankenburg W46-50 0:26:09 0:53:07 0:53:07 1972 124

5. Riethmüller Daniela MSV Eintracht Halberstadt W46-50 0:27:21 0:55:55 0:55:55 1972 160

6. Fromm Anke Thale W46-50 0:28:11 0:57:17 0:57:17 1971 119

7. Jödecke Rita NSV Wernigerode W46-50 0:27:52 0:57:36 0:57:36 1971 132

8. Einecke Ines TSG GutsMuths Quedlinburg W46-50 0:29:10 0:59:34 0:59:34 1971 114

9. Krause Ute LG Stecklenberg W46-50 0:29:02 0:59:57 0:59:57 1972 138

10. Illgen Ilona Jog 'n Walk Braunschweig W46-50 0:31:52 1:05:05 1:05:05 1971 130

11. Koberling Silke MSV Eintracht Halberstadt W46-50 0:32:04 1:05:10 1:05:10 1972 137

1. Michel Thomas NSV Wernigerode M46-50 0:21:48 0:44:06 0:44:06 1972 151

2. Franke Daniel ASV Sangerhausen M46-50 0:22:08 0:45:03 0:45:03 1973 118

3. Zeigermann Falko Stecklenberg M46-50 0:22:59 0:46:12 0:46:12 1970 178

4. Schade Andreas Team Hellblau Harztor M46-50 0:24:06 0:49:46 0:49:46 1972 163

5. Paul Maik Familie Paul M46-50 0:25:24 0:51:14 0:51:14 1972 156

6. George Uwe Bergwacht Thale M46-50 0:26:20 0:55:06 0:55:06 1971 121

AK-Wertung Trainierte Läufer (10 km)
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7. Friedrichsbrunner Herbstcrosslauf am 20.09.2020

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Runde 1 Runde 2 Zielzeit Jg Stnr.

7. Conrad Matthias SV Fortuna Halberstadt 1990 M46-50 0:26:28 0:55:15 0:55:15 1972 112

8. Langanke Andreas TSG GutsMuths 1860 Quedlinburg M46-50 0:27:57 0:56:34 0:56:34 1973 142

9. Bothe Olaf Gaensefurther Sportbewegung M46-50 0:27:55 0:59:25 0:59:25 1971 110

10. Bauer Ralf NIX tun kann JEDER M46-50 0:30:38 1:02:47 1:02:47 1971 103

11. Zaschke Jan Gaensefurther Sportbewegung M46-50 0:30:32 1:04:09 1:04:09 1973 177

1. Mota Kathrin Spunksport Thale W51-55 0:29:00 1:00:01 1:00:01 1968 152

2. Börner Sabine Gaensefurther Sportbewegung W51-55 0:32:39 1:05:58 1:05:58 1966 108

1. Hörhold Raik TSG GutsMuths Quedlinburg M51-55 0:23:01 0:46:50 0:46:50 1969 129

2. Mota Thomas Quedlinburg M51-55 0:22:55 0:46:52 0:46:52 1966 153

3. Unger Thomas SV Lok Blankenburg M51-55 0:23:50 0:48:50 0:48:50 1967 170

4. Seeliger Jan Ströbeck M51-55 0:25:52 0:51:15 0:51:15 1967 166

5. Vogt Thomas Bad Suderde M51-55 0:25:25 0:51:35 0:51:35 1965 171

6. Günther Jürgen Gaensefurther Sportbewegung M51-55 0:31:01 1:01:41 1:01:41 1965 122

7. Krebs Sven NIX tun kann JEDER M51-55 0:33:27 1:11:38 1:11:38 1966 139

1. Max Andrea NIX tun kann JEDER W56-60 0:32:40 1:07:17 1:07:17 1963 150

1. Krutzsch Andreas SV Lok Blankenburg M56-60 0:23:53 0:47:49 0:47:49 1963 140

2. Schmidtke Edgar Gaensefurther Sportbewegung M56-60 0:28:17 0:54:05 0:54:05 1963 164

3. Börner Jens-Uwe Gaensefurther Sportbewegung M56-60 0:33:29 1:07:36 1:07:36 1964 107

1. Richter Marita Germania 08 Roßlau W61-65 0:30:39 1:02:10 1:02:10 1959 159

2. Kilian Elke NIX tun kann JEDER W61-65 0:32:46 1:07:25 1:07:25 1957 135

1. Wildenhayn Michael TSV Breuna M61-65 0:25:39 0:51:57 0:51:57 1958 175

2. Stary Dieter Nix tun kann jeder. M61-65 0:25:49 0:52:46 0:52:46 1959 168

3. Roth Klaus Holle M61-65 0:25:52 0:53:29 0:53:29 1959 162

1. Liedtke Renate Gaensefurther Sportbewegung W66-70 0:39:40 1:20:47 1:20:47 1953 143

1. Digmann Klaus Thale M66-70 0:31:43 1:02:31 1:02:31 1954 113

2. Kettenbeil Eckard Nix tun kann jeder M66-70 0:30:29 1:02:34 1:02:34 1954 134

3. Aftermann Rüdiger MSV Eintracht Halberstadt M66-70 0:33:19 1:09:27 1:09:27 1951 101

1. Behrens Hans-Günther MSV Eintracht Halberstadt M70+ 0:37:08 1:15:26 1:15:26 1939 104

Zeitnahme und Auswertung:
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7. Friedrichsbrunner Herbstcrosslauf am 20.09.2020

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Pos Zielzeit Jg Stnr.

1. Lehmann Christoph Team SKY M26-30 1 0:21:03 1990 062

2. Rosenthal Donald SV Lok Blankenburg M51-55 1 0:21:46 1965 081

3. Wegener Charlie TSG Gutsmuths WLB M17-19 1 0:21:55 2004 074

4. Zeis Oliver Wernigerode M31-35 1 0:24:18 1989 079

5. Michel Pauline Henriete TSG Gutsmuths W17-19 1 0:24:28 2004 065

6. Fuß Alexander Aschersleben M31-35 2 0:24:29 1987 057

7. Franke Leonie Luise ASV Sangerhausen W17-19 2 0:24:31 2003 056

8. Mota Ulrich Thale M51-55 2 0:24:32 1966 067

9. Rosenthal Elke SV Lok Blankenburg W51-55 1 0:24:46 1968 080

10. Michel Janet TSG Gutsmuths W46-50 1 0:26:27 1974 064

11. Günther Angelina Harz-Gebirgslauf 1978 Wernigerode W17-19 3 0:26:43 2002 058

12. Rarek Maritina Germania 08 Roßlau W61-65 1 0:26:47 1959 072

13. Wesemann Michelle Thale W26-30 1 0:27:13 1994 076

14. Karl Mina Pauline HSG Nordhausen W11-13 1 0:27:33 2008 059

15. Zeigermann Josephine TSG GutsMuths Quedlinburg W11-13 2 0:28:05 2009 078

16. Lehmann Annett Ballenstedt W36-40 1 0:29:38 1980 061

17. Paul Hannes Familie Paul M13-15 1 0:29:46 2006 070

18. Müller Melanie TSG Guts-Muths W41-45 1 0:30:15 1976 068

19. Ahrens Lothar MSV Eintracht Halberstadt M70+ 1 0:32:08 1941 050

20. Röder Manja Thale W41-45 2 0:33:22 1975 073

20. Poch Astrid Thale W51-55 2 0:33:22 1967 071

22. Möbius Ralf NIX tun kann JEDER M56-60 1 0:34:32 1964 066

23. Eichler Marie Laufgruppe Sonnenschein W13-15 1 0:34:34 2006 053

24. Ahrens Roswitha MSV Eintracht Halberstadt W70+ 1 0:35:56 1943 051

25. Decker Wenke Laufgruppe Sonnenschein W51-55 3 0:36:46 1967 052

26. Wildenhayn Ulrike TSV Breuna W51-55 4 0:37:38 1967 077

27. Engel Angelina Laufgruppe Sonnenschein W11-13 3 0:37:45 2007 054

28. Engel Melissa Laufgruppe Sonnenschein W11-13 4 0:37:49 2007 055

29. Geis Peter Volkssport M70+ 2 0:45:03 1941 063

30. Kastendeich Horst Dankerode M70+ 3 0:45:12 1937 060

Einlaufliste Jogger und Trimmer (5 km)
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7. Friedrichsbrunner Herbstcrosslauf am 20.09.2020

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Pos Zielzeit Jg Stnr.

1. Michel Pauline Henriete TSG Gutsmuths W17-19 1 0:24:28 2004 065

2. Franke Leonie Luise ASV Sangerhausen W17-19 2 0:24:31 2003 056

3. Rosenthal Elke SV Lok Blankenburg W51-55 1 0:24:46 1968 080

4. Michel Janet TSG Gutsmuths W46-50 1 0:26:27 1974 064

5. Günther Angelina Harz-Gebirgslauf 1978 Wernigerode W17-19 3 0:26:43 2002 058

6. Rarek Maritina Germania 08 Roßlau W61-65 1 0:26:47 1959 072

7. Wesemann Michelle Thale W26-30 1 0:27:13 1994 076

8. Karl Mina Pauline HSG Nordhausen W11-13 1 0:27:33 2008 059

9. Zeigermann Josephine TSG GutsMuths Quedlinburg W11-13 2 0:28:05 2009 078

10. Lehmann Annett Ballenstedt W36-40 1 0:29:38 1980 061

11. Müller Melanie TSG Guts-Muths W41-45 1 0:30:15 1976 068

12. Röder Manja Thale W41-45 2 0:33:22 1975 073

12. Poch Astrid Thale W51-55 2 0:33:22 1967 071

14. Eichler Marie Laufgruppe Sonnenschein W13-15 1 0:34:34 2006 053

15. Ahrens Roswitha MSV Eintracht Halberstadt W70+ 1 0:35:56 1943 051

16. Decker Wenke Laufgruppe Sonnenschein W51-55 3 0:36:46 1967 052

17. Wildenhayn Ulrike TSV Breuna W51-55 4 0:37:38 1967 077

18. Engel Angelina Laufgruppe Sonnenschein W11-13 3 0:37:45 2007 054

19. Engel Melissa Laufgruppe Sonnenschein W11-13 4 0:37:49 2007 055

1. Lehmann Christoph Team SKY M26-30 1 0:21:03 1990 062

2. Rosenthal Donald SV Lok Blankenburg M51-55 1 0:21:46 1965 081

3. Wegener Charlie TSG Gutsmuths WLB M17-19 1 0:21:55 2004 074

4. Zeis Oliver Wernigerode M31-35 1 0:24:18 1989 079

5. Fuß Alexander Aschersleben M31-35 2 0:24:29 1987 057

6. Mota Ulrich Thale M51-55 2 0:24:32 1966 067

7. Paul Hannes Familie Paul M13-15 1 0:29:46 2006 070

8. Ahrens Lothar MSV Eintracht Halberstadt M70+ 1 0:32:08 1941 050

9. Möbius Ralf NIX tun kann JEDER M56-60 1 0:34:32 1964 066

10. Geis Peter Volkssport M70+ 2 0:45:03 1941 063

11. Kastendeich Horst Dankerode M70+ 3 0:45:12 1937 060

Einlaufliste wbl. / mnl. Jogger und Trimmer (5 km)
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7. Friedrichsbrunner Herbstcrosslauf am 20.09.2020

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Zielzeit Jg Stnr.

1. Karl Mina Pauline HSG Nordhausen W11-13 0:27:33 2008 059

2. Zeigermann Josephine TSG GutsMuths Quedlinburg W11-13 0:28:05 2009 078

3. Engel Angelina Laufgruppe Sonnenschein W11-13 0:37:45 2007 054

4. Engel Melissa Laufgruppe Sonnenschein W11-13 0:37:49 2007 055

1. Eichler Marie Laufgruppe Sonnenschein W13-15 0:34:34 2006 053

1. Paul Hannes Familie Paul M13-15 0:29:46 2006 070

1. Michel Pauline Henriete TSG Gutsmuths W17-19 0:24:28 2004 065

2. Franke Leonie Luise ASV Sangerhausen W17-19 0:24:31 2003 056

3. Günther Angelina Harz-Gebirgslauf 1978 Wernigerode W17-19 0:26:43 2002 058

1. Wegener Charlie TSG Gutsmuths WLB M17-19 0:21:55 2004 074

1. Wesemann Michelle Thale W26-30 0:27:13 1994 076

1. Lehmann Christoph Team SKY M26-30 0:21:03 1990 062

1. Zeis Oliver Wernigerode M31-35 0:24:18 1989 079

2. Fuß Alexander Aschersleben M31-35 0:24:29 1987 057

1. Lehmann Annett Ballenstedt W36-40 0:29:38 1980 061

1. Müller Melanie TSG Guts-Muths W41-45 0:30:15 1976 068

2. Röder Manja Thale W41-45 0:33:22 1975 073

1. Michel Janet TSG Gutsmuths W46-50 0:26:27 1974 064

1. Rosenthal Elke SV Lok Blankenburg W51-55 0:24:46 1968 080

2. Poch Astrid Thale W51-55 0:33:22 1967 071

3. Decker Wenke Laufgruppe Sonnenschein W51-55 0:36:46 1967 052

4. Wildenhayn Ulrike TSV Breuna W51-55 0:37:38 1967 077

1. Rosenthal Donald SV Lok Blankenburg M51-55 0:21:46 1965 081

2. Mota Ulrich Thale M51-55 0:24:32 1966 067

1. Möbius Ralf NIX tun kann JEDER M56-60 0:34:32 1964 066

1. Rarek Maritina Germania 08 Roßlau W61-65 0:26:47 1959 072

1. Ahrens Roswitha MSV Eintracht Halberstadt W70+ 0:35:56 1943 051

1. Ahrens Lothar MSV Eintracht Halberstadt M70+ 0:32:08 1941 050

2. Geis Peter Volkssport M70+ 0:45:03 1941 063

3. Kastendeich Horst Dankerode M70+ 0:45:12 1937 060

AK-Wertung Jogger und Trimmer (5 km)

Zeitnahme und Auswertung:
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7. Friedrichsbrunner Herbstcrosslauf am 20.09.2020

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Pos Zielzeit Jg Stnr.

1. Schüler Daniel Blankenburger FV M20-25 1 0:06:46 1999 036

2. Wildenhayn Mica TSV Breuna M9-10 1 0:08:20 2010 041

3. Hildebrand Liv Skiverein Hasselfelde W11-13 1 0:08:22 2009 015

4. Wegener Caspar TSG Gutsmuths QLB M9-10 2 0:08:23 2010 040

5. Aulich Michel Brockenlaufverein Ilsenburg M7-8 1 0:08:27 2012 002

6. Ranft Paula Skiverein Hasselfelde W11-13 2 0:08:31 2008 031

7. Lauenroth Paul Magnus PSV Bernburg M9-10 3 0:08:46 2010 024

8. Fessel Jette Skiverein Hasselfelde W11-13 3 0:08:54 2008 008

9. Ulrich Oskar WSV Elbingerode M7-8 2 0:08:55 2012 043

10. Böhnke Max Skiverein Hasselfelde M11-13 1 0:08:59 2009 004

11. Förster Pia WSV Friedrichsbrunn W11-13 4 0:09:07 2009 009

12. Günther Tony Friedrichsbrunn M11-13 2 0:09:16 2009 011

12. Gürgen Steven Laufgruppe Sonnenschein M11-13 2 0:09:16 2007 013

14. Höhn Moritz Skiverein Hasselfelde M9-10 4 0:09:21 2011 018

15. Emrich Lorenz Hasselfelde M7-8 3 0:09:23 2012 006

16. Afeld Max Laufgruppe Sonnenschein M11-13 4 0:09:24 2008 001

17. Maschke Oskar Skiverein Hasselfelde M7-8 4 0:09:30 2012 025

18. Höhn Larissa Skiverein Hasselfelde W11-13 5 0:09:31 2008 017

19. Müller Johannes Volkssport M9-10 5 0:09:44 2011 044

20. Retzlaff Theis Potsdam M7-8 5 0:09:59 2012 033

21. Hartung Kim Skiverein Hasselfelde W9-10 1 0:10:01 2011 014

22. Mika Hiß WSV Friedrichsbrunn M7-8 6 0:10:11 2012 026

23. Paul Ludwig Familie Paul M9-10 6 0:10:18 2011 028

24. Retzlaff Flora Allrode W9-10 2 0:10:31 2010 032

25. Karl Mariella OCV Neustadt/Osterode W9-10 3 0:10:40 2011 021

26. Puhl Mia Wsv Friedrichsbrunn W9-10 4 0:11:05 2011 029

27. Karl Emil BSG Altstadt 05 Boxen M9-10 7 0:11:25 2011 020

28. Knopf Kenny WSV Elbingerode M9-10 8 0:11:39 2010 023

29. Bachmann Lucas Laufgruppe Sonnenschein M11-13 5 0:11:55 2008 003

30. Steuer Elisa WSV Friedrichsbrunn W6-7 1 0:12:00 2014 039

31. Hildebrandt Katia Skiverein Hasselfelde W7-8 1 0:12:11 2012 016

32. Puhl Nora Wsv Friedrichsbrunn W6-7 2 0:12:30 2014 030

33. Kielhorn Stacey Laufgruppe Sonnenschein W11-13 6 0:13:13 2007 022

34. Seegert Julia WSV Friedrichsbrunn W6-7 3 0:13:15 2013 037

35. Riedel Maria Greta GS Friedrichsbrunn W7-8 2 0:13:17 2012 035

36. Gürgen Justin Laufgruppe Sonnenschein M13-15 1 0:13:39 2006 012

37. Reuter Cornelia Laufgruppe Sonnenschein W13-15 1 0:14:21 2005 034

38. Paul Jule Familie Paul W13-15 2 0:14:40 2005 027

39. Hommann Celine Laufgruppe Sonnenchein W13-15 3 0:15:00 2006 019

40. Ecke Casandra Laufgruppe Sonnenschein W9-10 5 0:15:03 2010 005

41. Wilhelm Leon Laufgruppe Sonnenschein M13-15 2 0:15:43 2005 042

Einlaufliste Schnupperlauf (2 km)
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7. Friedrichsbrunner Herbstcrosslauf am 20.09.2020

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Pos Zielzeit Jg Stnr.

1. Hildebrand Liv Skiverein Hasselfelde W11-13 1 0:08:22 2009 015

2. Ranft Paula Skiverein Hasselfelde W11-13 2 0:08:31 2008 031

3. Fessel Jette Skiverein Hasselfelde W11-13 3 0:08:54 2008 008

4. Förster Pia WSV Friedrichsbrunn W11-13 4 0:09:07 2009 009

5. Höhn Larissa Skiverein Hasselfelde W11-13 5 0:09:31 2008 017

6. Hartung Kim Skiverein Hasselfelde W9-10 1 0:10:01 2011 014

7. Retzlaff Flora Allrode W9-10 2 0:10:31 2010 032

8. Karl Mariella OCV Neustadt/Osterode W9-10 3 0:10:40 2011 021

9. Puhl Mia Wsv Friedrichsbrunn W9-10 4 0:11:05 2011 029

10. Steuer Elisa WSV Friedrichsbrunn W6-7 1 0:12:00 2014 039

11. Hildebrandt Katia Skiverein Hasselfelde W7-8 1 0:12:11 2012 016

12. Puhl Nora Wsv Friedrichsbrunn W6-7 2 0:12:30 2014 030

13. Kielhorn Stacey Laufgruppe Sonnenschein W11-13 6 0:13:13 2007 022

14. Seegert Julia WSV Friedrichsbrunn W6-7 3 0:13:15 2013 037

15. Riedel Maria Greta GS Friedrichsbrunn W7-8 2 0:13:17 2012 035

16. Reuter Cornelia Laufgruppe Sonnenschein W13-15 1 0:14:21 2005 034

17. Paul Jule Familie Paul W13-15 2 0:14:40 2005 027

18. Hommann Celine Laufgruppe Sonnenchein W13-15 3 0:15:00 2006 019

19. Ecke Casandra Laufgruppe Sonnenschein W9-10 5 0:15:03 2010 005

1. Schüler Daniel Blankenburger FV M20-25 1 0:06:46 1999 036

2. Wildenhayn Mica TSV Breuna M9-10 1 0:08:20 2010 041

3. Wegener Caspar TSG Gutsmuths QLB M9-10 2 0:08:23 2010 040

4. Aulich Michel Brockenlaufverein Ilsenburg M7-8 1 0:08:27 2012 002

5. Lauenroth Paul Magnus PSV Bernburg M9-10 3 0:08:46 2010 024

6. Ulrich Oskar WSV Elbingerode M7-8 2 0:08:55 2012 043

7. Böhnke Max Skiverein Hasselfelde M11-13 1 0:08:59 2009 004

8. Günther Tony Friedrichsbrunn M11-13 2 0:09:16 2009 011

8. Gürgen Steven Laufgruppe Sonnenschein M11-13 2 0:09:16 2007 013

10. Höhn Moritz Skiverein Hasselfelde M9-10 4 0:09:21 2011 018

11. Emrich Lorenz Hasselfelde M7-8 3 0:09:23 2012 006

12. Afeld Max Laufgruppe Sonnenschein M11-13 4 0:09:24 2008 001

13. Maschke Oskar Skiverein Hasselfelde M7-8 4 0:09:30 2012 025

14. Müller Johannes Volkssport M9-10 5 0:09:44 2011 044

15. Retzlaff Theis Potsdam M7-8 5 0:09:59 2012 033

16. Mika Hiß WSV Friedrichsbrunn M7-8 6 0:10:11 2012 026

17. Paul Ludwig Familie Paul M9-10 6 0:10:18 2011 028

18. Karl Emil BSG Altstadt 05 Boxen M9-10 7 0:11:25 2011 020

19. Knopf Kenny WSV Elbingerode M9-10 8 0:11:39 2010 023

20. Bachmann Lucas Laufgruppe Sonnenschein M11-13 5 0:11:55 2008 003

21. Gürgen Justin Laufgruppe Sonnenschein M13-15 1 0:13:39 2006 012

22. Wilhelm Leon Laufgruppe Sonnenschein M13-15 2 0:15:43 2005 042

Einlaufliste wbl. / mnl. Schnupperlauf (2 km)
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7. Friedrichsbrunner Herbstcrosslauf am 20.09.2020

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Zielzeit Jg Stnr.

1. Steuer Elisa WSV Friedrichsbrunn W6-7 0:12:00 2014 039

2. Puhl Nora Wsv Friedrichsbrunn W6-7 0:12:30 2014 030

3. Seegert Julia WSV Friedrichsbrunn W6-7 0:13:15 2013 037

1. Hildebrandt Katia Skiverein Hasselfelde W7-8 0:12:11 2012 016

2. Riedel Maria Greta GS Friedrichsbrunn W7-8 0:13:17 2012 035

1. Aulich Michel Brockenlaufverein Ilsenburg M7-8 0:08:27 2012 002

2. Ulrich Oskar WSV Elbingerode M7-8 0:08:55 2012 043

3. Emrich Lorenz Hasselfelde M7-8 0:09:23 2012 006

4. Maschke Oskar Skiverein Hasselfelde M7-8 0:09:30 2012 025

5. Retzlaff Theis Potsdam M7-8 0:09:59 2012 033

6. Mika Hiß WSV Friedrichsbrunn M7-8 0:10:11 2012 026

1. Hartung Kim Skiverein Hasselfelde W9-10 0:10:01 2011 014

2. Retzlaff Flora Allrode W9-10 0:10:31 2010 032

3. Karl Mariella OCV Neustadt/Osterode W9-10 0:10:40 2011 021

4. Puhl Mia Wsv Friedrichsbrunn W9-10 0:11:05 2011 029

5. Ecke Casandra Laufgruppe Sonnenschein W9-10 0:15:03 2010 005

1. Wildenhayn Mica TSV Breuna M9-10 0:08:20 2010 041

2. Wegener Caspar TSG Gutsmuths QLB M9-10 0:08:23 2010 040

3. Lauenroth Paul Magnus PSV Bernburg M9-10 0:08:46 2010 024

4. Höhn Moritz Skiverein Hasselfelde M9-10 0:09:21 2011 018

5. Müller Johannes Volkssport M9-10 0:09:44 2011 044

6. Paul Ludwig Familie Paul M9-10 0:10:18 2011 028

7. Karl Emil BSG Altstadt 05 Boxen M9-10 0:11:25 2011 020

8. Knopf Kenny WSV Elbingerode M9-10 0:11:39 2010 023

1. Hildebrand Liv Skiverein Hasselfelde W11-13 0:08:22 2009 015

2. Ranft Paula Skiverein Hasselfelde W11-13 0:08:31 2008 031

3. Fessel Jette Skiverein Hasselfelde W11-13 0:08:54 2008 008

4. Förster Pia WSV Friedrichsbrunn W11-13 0:09:07 2009 009

5. Höhn Larissa Skiverein Hasselfelde W11-13 0:09:31 2008 017

6. Kielhorn Stacey Laufgruppe Sonnenschein W11-13 0:13:13 2007 022

1. Böhnke Max Skiverein Hasselfelde M11-13 0:08:59 2009 004

2. Günther Tony Friedrichsbrunn M11-13 0:09:16 2009 011

2. Gürgen Steven Laufgruppe Sonnenschein M11-13 0:09:16 2007 013

4. Afeld Max Laufgruppe Sonnenschein M11-13 0:09:24 2008 001

5. Bachmann Lucas Laufgruppe Sonnenschein M11-13 0:11:55 2008 003

1. Reuter Cornelia Laufgruppe Sonnenschein W13-15 0:14:21 2005 034

2. Paul Jule Familie Paul W13-15 0:14:40 2005 027

3. Hommann Celine Laufgruppe Sonnenchein W13-15 0:15:00 2006 019

1. Gürgen Justin Laufgruppe Sonnenschein M13-15 0:13:39 2006 012

2. Wilhelm Leon Laufgruppe Sonnenschein M13-15 0:15:43 2005 042

1. Schüler Daniel Blankenburger FV M20-25 0:06:46 1999 036

AK-Wertung Schnupperlauf (2 km)
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